

Gördüyümüz bu qürur-verici mənzərələr bizdə yüksək ovqat yaradır. Diqqətlə fikir verəndə hiss olunur ki, ehtiyatdan çağırılan zabit və əsgərlər hər an döyüşə atılmağa, dərin nifrət bəslədikləri düşməni məğlubiyyətə uğratmağa, torpaqlarımızı erməni işğalçılarından azad etməyə tələsirlər.

Vətənin müdafiəsinə çağırılan baş leytenant Elvin Məmmədov ordu sıralarından 2014-cü ildə ehtiyata buraxılıb. Yurdumuzun işğaldan azad edilməsi uğrunda müharibə başlanan kimi yenidən xidmətə çağırılıb. Gənc zabit Elvin Məmmədov söhbətinə gözəl bir ovqatla başladı:

- Bu gün Vətən bizi döyüşlərə çağırır. Çağırır ki, illərdən bəri erməni qəsbkarlarının işğalında olan torpaqlarımızı azad edək. Biz də Vətənin çağırışına səs verərək yurdumuzu yağılardan azad etməyə gəlmişik. Ordu həyatından beş-altı il əvvəl ayrılısam da, döyüş təcürbəm, hərbi biliklərim əvvəlki səviyyədədir. Biz gücümüzü, bacarığımızı işğalçılara ders verəcək, yurdu-



muzu yağılardan azad edəcəyik. Bir zabit kimi istəyirəm ki, müharibəni Böyük Qələbəyədək davam etdirək, torpaqlarımızı son qarışınadək işğalçılardan təmizləyək, müharibəni, qan-qadani gələcək nəsillərə saxlamayaq. Övladlarımıza səmasında sülh göyərçinləri qanad çalan dinc bir dünya bəxş edək. Nəyin bahasına olursa-olsun, biz torpaqlarımızın azadlığı uğrunda gedən döyüşlərdə düşməni məhv edib Qələbə qazanacağıq. Xalqımıza yalnız və yalnız Qələbə müjdələri verəcəyik.

Vətənin çağırışına səs verərək döyüşə gələn kapitan Azər Məsməliyev, baş leytenant Asim Tofiqi, leytenant Anar Məmmədov, əsgərlərdən Məmmədli Səmədov, Hüseynxan Quliyev və başqaları da Qarabağın düşməndən azad edilməsi naminə cəsarətlə, hünərlə vuruşacağını deyirlər. Biz isə onlara uğurlarla, qələbələrlə dolu günlər arzuladıq.

İllərdən bəri ordumuzun həm uğurlu döyüşlərini, həm də qalibyyətini görmək arzusu ilə yaşayırıq. Nəhayət, həmin günü, həmin anı görmək bizə nəsib oldu. Bu gün Azərbaycan Ordusu bütün cəbhə boyu erməni qəsbkarlarının mövqelərini sərrast atəş zərbələri ilə

Vətən müharibəsindən reportaj

Döyüşlər qələbə ilə başa çatacaq!



darmadağın edir, yaşayış məntəqələrimiz bir-bir işğaldan azad olunur. Yağılar şanlı ordumuzun gücü, qüdrəti qarşısında dayana bilməyərək əsgərlərimizin güllələrindən qorunmaq üçün Qarabağın dərinliklərinə çəkilir. İyirmi səkkiz ildir ki, işğaldan qalan torpaqlarımızda bu gün Azərbaycan əsgərinin addım səsleri eşidilir. Bundan torpaq da sevinir, əsgər də, uzun illər doğma ocaqlarına həsrət qalan insanlar da!

Ağır döyüşlər gedən cəbhə bölgələrindən uğurlu xəbərlər gəlir. Hər gün ordumuzun hissələri tərəfindən döyüş meydanlarında düşmənin yüzlərlə canlı qüvvəsi məhv edilir, onlarla hərbi texnikasının külü göyə sovrulur. Ordumuzun cəsur zabit və əsgərləri Qarabağ uğrunda gedən qanlı döyüşlərdə yağılara sarsıdıcı zərbələr vururlar. Düşməni uzun illər dayandırdığı mövqeləri qoyub geriye - üzünü Ermənistanı tərəfə qadır. Uğurlu döyüşlər addım-addım bizi Böyük Qələbəyə yaxınlaşdırır. Erməni qəsbkarlarının döyüş texnikaları, silah-sursat anbarları dəqiq atəş zərbələri ilə məhv edilir.

Qarabağ uğrunda gedən döyüşlərdə ordumuzun uğurlarını eşitdikcə ürəyimiz açılır, üzümüz gülür, qəlbimiz cuşə gəlir. İndi xalqımız ordusundan yalnız və yalnız qələbə müjdələri eşidir. İnanırıq ki, bu xəbərlər davamlı olacaq, işğalçılar son nəfərinədək məhv ediləcəklər. Azərbaycan Ordusu 28 il erməni işğalçılarından, erməni terrorçularının işğal etdiyi Qarabağa sülh və əmin-amanlıq gətirəcək.

Qarabağ uğrunda qanlı savaşa başlayar-başlamaz uğurlu döyüşləri ilə xalqımıza böyük sevinc yaşadan zabit və əsgərlərlə görüşmək üçün cəbhə bölgəsinə gəlmişik. Ordumuzun uğurlarından doğan sevincimizi cəsur oğullarımızla bölüşməkdən ötrü sənəklərə, mövqelərə tez çatmağa çalışırıq. Biz nə qədər tələssək də, yollar uzandıqca uzanır, sanki bitib-tükənmək istəmir. Bəzən sərt yoxuşlara qalxır, bəzən dərin aşırımlardan enirik. Nə yoxuşlar, nə də aşırımlar bizi qorxutmur.

Sentyabrın 27-dən düşməne sarsıdıcı zərbələr vuran, onları ağır məğlubiyyətə uğradan, uğurları, zəfərləri ilə xalqımıza sevinc bəxş edən zabit və əsgərlərin yanına qaranlıq düşməyə az qalmış çatırıq. Sanki günəş də işığını, istisini

bizdən əsirgənmək üçün ayağını sürüyüb bir az ləngiyir, keç batmaq istəyir...

On xətdə böyük canlanma hiss olunur. Baş dumanlı dağların arxasından atəş səsleri eşidilir. Bu atəş səsleri uzaqlarda əks-səda verib daha da gürleşir. Gürleşdiqca da, düşməni qorxuya salır, vahimələndirir.

Dağlar qoynunda mövqe tutan elə dağlar kimi vüqarlı, qayalar kimi əzəmətli zabit və əsgərlərimiz döyüşlərdə böyük igidlik və qəhrəmanlıq göstərirlər. Düşməni onların güclü əks-həmlələrinin qarşısında dayana bilməyərək mövqelərini, silah-sursatlarını, döyüş texnikalarını qoyub qaçır. İllərdən bəri işğal olunan torpaqlarımız addım-addım erməni qəsbkarlarından azad edilir. Yurdumuzun azadlığı uğrunda gedən



döyüşlərdə böyük cəsarət, hünər göstərən zabit və əsgərlərlə söhbət etdikcə sevincimiz sevincə qarışır. Üzümüz gülür, qəlbimiz açılır. Tarix yazan bu oğullar iştirakçısı olduqları döyüşlərdən həvəslə söz açırlar, Vətən uğrunda gedən savaşın gərgin anlarından ürək dolusu danışirlar.

Əks-həmlə əməliyyatlarında fərqlənənlərdən biri də əsgər Süleyman Kazımovdur. Silahını qürurla sinəsinə sıxan əsgərin qazandıqı qələbədə özünü güclü hiss olunur ki, bu anlarda onun ürəyində, qəlbində sevinc dolaşır. Əsgər Süleyman Kazımov iştirakçısı olduğu döyüşlərdən söz salaraq deyir ki, şəxsi heyət səhər ertədən "Həyəcan" çağırışı ilə ayağa qaldırıldı. "Məlum oldu ki, erməni qəsbkarları qəflətən mövqelərimiz üzərinə hücumu keçiblər. Vaxt itirmədən yurdumuzun

müdafiəsinə atıldıq. Bir an içində gərgin döyüşlər başladı, gurlayan atəş səsleri yeri-göyü lərzəyə gətirdi. Komandanlıq tərəfindən verilən əmr və tapşırıqları yerinə yetirərək düşmənin hücumunu dəf etməyə başladıldıq. Döyüş nə qədər gərgin və təhlükəli olsa da, sərrast atəşlə düşməni məhv edirdik. Şəxsi heyətimiz qısa zaman ərzində qəsbkarların hücumlarının qarşısını aldı. Atəşimiz dayanmadan gurladıqca işğalçıların mövqelərini darmadağın etdik. Zabit və əsgərlərimiz güllələri yağılardan üstünə dolu kimi yağdırırdı. Bir azdan komandanlıq işğalçıların mövqelərinə doğru irəliləməyi əmr etdi. Ətrafa diqqət kəsilə-kəsilə irəliləməyə başladıldıq. Qəflətən qəsbkarların gözləmədikləri istiqamətdən üzərlərinə hücum etdik. Bir göz qırpmında yağılardan başının üstünü aldıq. Düşməni güclü əks-həmlələrimizdən qorxaraq hara gəldi qaçdı. Daşnakların mövqelərində xeyli sayda silah-sursat və meyit qalmışdı. Ermənilər əvvəllər özlərini çox tərifləyərək guya ki, güclü olduqlarını deyirdilər. Amma uğurlu döyüşlərimiz göstərdi ki, işğalçılar çox gücsüzdülər. Gücsüzlər isə heç vaxt döyüş meydanlarından qalib ayrılma bilməzlər. Döyüşdə, savaşa, mübarizədə yalnız və yalnız güclülər qalib gəlir. Güclü tərəf isə Azərbaycan Ordusudur, Azərbaycan əsgəridir. Deməli, döyüşlərdə Qələbə bizimdir. Erməni quldurları məhvə məhkumdurlar, çünki işğalçılardırlar, terrorçudurlar. Belə mənfurları isə yalnız məğlubiyyət gözləyir. Biz əsgərlər bundan sonra da içdiyimiz Hərbi anda sadıq qalacağıq, ölkəmizin ərazi bütövlüyü uğrunda cəsarət və hünərlə vuruşacağıq! Nəyin bahasına olursa-olsun, erməni işğalında olan torpaqlarımızı azad edəcəyik".

Torpaqlarımızın azadlığı uğrunda gedən döyüşlərdə igidlik göstərən zabitlərimizdən biri də Hüseyn Muradovdur. Əməliyyatdan yenice qaçıdan gənc zabitin üzü gülür. Onunla söhbətimiz çox maraqlı keçir. Gənc zabit deyir ki, erməni qəsbkarlarının qəfil həmləsi qısa müddət ərzində dəf edildi. "Torpaqlarımızı işğaldan saxlayan yağılardan məhv etmək üçün vaxt itirmədən mövqeləri üzərinə əks-hücumu keçdik. İlk dəqiqələrdə qəsbkarlar müqavimət göstərsələr də, sonra qarşımızda dayana bilmədilər,

getdikcə müqavimətləri zəiflədi. Hiss olunurdu ki, qüvvələri tükənir, silah-sursatları azalır. Qələbəyə, zəfərə hesablanan əks-hücumumuzu davam etdirərək düşməni tutduğu mövqelərindən qovub çıxartdıq. Elə ilk döyüşdə qəsbkarların qüvvələrini darmadağın etdik. İki yüzdən çox canlı qüvvəsini, 2 zirehli texnikasını, şəxsi heyət və silah-sursatla dolu olan 3 avtomobilini itirən düşməni geri çəkilməyə məcbur oldu. Əks-hücumlarla başlanan bu döyüşlər bir daha göstərdi ki, Azərbaycan Ordusu güclüdür, qüdrətlidir və məğlubedilməzdir. Düşməni mövqelərini nə qədər möhkəmlətsə də, qazmalarını nə qədər dərin qazsa da, betonun qalın töksə də, güllələrimizdən yayına bilmədi. Gərgin gedən ilk döyüş qələbəmizlə başa çatdı. Erməni qəsbkarları illərdən bəri idi ki, bu mövqələrdə möhkəmlənmişdilər. Uzun müddət davam edən işğala bu cür uğurlu döyüşlərimizlə son qoyacağıq. Yağılardan təkcə bu mövqelərdən deyil, bütövlükdə Qarabağdan, ölkəmizin işğal olunmuş ərazilərindən vurub çıxaracağıq. Bizim mülki əhali ilə heç bir işimiz yoxdur, onlara güllə atmırıq. Biz torpaqlarımızı yalnız erməni işğalçılarından təmizləyirik. Döyüşlər davam etdikcə uğurlarımız, zəfərlərimiz də artır. Kənd-kənd, qəsəbə-qəsəbə, şəhər-şəhər torpaqlarımız işğaldan azad edilir. Qazanılan uğur və zəfərlər Vətən müdafiəçilərinin Qələbə



özünü daha da yüksəldir. Döyüşçülərimiz işğaldan bir-birinin ardınca azad edilən kənd və qəsəbələrdə, şəhərlərdə ümidsiz bayrağımızı dalğalandırırlar. Əminliklə deyə bilərəm ki, yaxın vaxtlarda bayrağımızı Şuşanın, Xankəndinin ən uca zirvələrindən asacağıq."

Söhbətimiz zamanı onu da öyrəndik ki, gənc zabit Hüseyn Muradov Aprel döyüşlərinin qəhrəmanlarından biri olub. Ordumuz üçün uğurla başa çatan həmin döyüşlərdə düşmənin bir neçə mövqeyinin darmadağın edilməsində iştirak edib. Güllələri silahının hədəfinə tuş gələn erməni işğalçıların üzərinə cəsarət və hünərlə yağdırıb, döyüşlərdən qalib çıxıb. Zabit Hüseyn Muradov bugünkü döyüşlərin də qalibidir. İnanırıq ki, gənc zabit hünəri və cəsarəti ilə sabahkı döyüşlərin də qalibi olacaq.

Zabit Hüseyn Muradov iki övlad atasıdır. Vətən üçün iki oğul böyüdü. Bu oğullar atalarının igidliyi və qəhrəmanlığı ilə həmişə fəxr edəcəklər. Bu, onların mənəvi haqqıdır. Gənc zabitlə xalqımız fəxr edir.

Vahid MƏHƏRRƏMOV,
"Azərbaycan Ordusu"